
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 71/2020/QĐ-UBND 
 

An Giang, ngày 31 tháng 12 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang 

ban hành thuộc lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn   

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 22 tháng 

11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản 

quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ 

trình số 301/TTr-SNNPTNT ngày 13 tháng 11 năm 2020 và Tờ trình số 325/TTr-

SNNPTNT ngày 10 tháng 12 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh An 

Giang ban hành thuộc lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn: 

1. Chỉ thị số 32/2004/CT-UB ngày 16 tháng 9 năm 2004 của UBND tỉnh 

An Giang về việc tăng cường công tác chống chặt phá rừng, mua bán gỗ, lâm sản 

và động vật hoang dã trái phép. 

2. Chỉ thị số 13/2011/CT-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2011 của UBND 

tỉnh An Giang về việc tăng cường công tác quản lý giết mổ gia súc, gia cầm, đảm 

bảo an toàn vệ sinh thực phẩm và phòng chống dịch bệnh. 

3. Chỉ thị số 08/2013/CT-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2013 của UBND 

tỉnh An Giang về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch cúm gia cầm. 



2 

 

 

4. Quyết định số 53/2009/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2009 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành quy chuẩn kỹ thuật: Chỉ tiêu và mức giới 

hạn an toàn thực phẩm sản phẩm cá khô và mắm cá An Giang. 

5. Quyết định số 46/2015/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2015 của 

UBND tỉnh An Giang về việc Ban hành quy định mức thu thủy lợi phí, tiền nước 

và phí dịch vụ thủy lợi nội đồng trên địa bàn tỉnh An Giang. 

6. Quyết định số 55/2017/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành sửa đổi, bổ sung một số điều Quy chuẩn 

kỹ thuật: Chỉ tiêu và mức giới hạn an toàn thực phẩm sản phẩm cá khô và mắm 

cá được ban hành kèm theo Quyết định số 53/2009/QĐ-UBND ngày 24 tháng 

11 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 15 tháng 01 năm 2021. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Cục Kiểm tra VBQPPL- Bộ Tư pháp; 

- Thường trực Tỉnh ủy;  

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Thường trực UBND tỉnh; 

- UB MTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Sở, ban, ngành tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- LĐVP UBND tỉnh;  

- Trung tâm Công báo-Tin học; 

- Lưu: VT, NC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

              Nguyễn Thanh Bình 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-11T09:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




